
Uchwała Nr 4/45/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w naborze nr  FEWM.10.01-IZ.00-002/24 
w ramach Priorytetu 10 Zdrowie, Działanie 10.01 Infrastruktura zdrowia – (Typ 3 infrastruktura 
szpitali – opieka jednego dnia)  ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków 
o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w naborze nr FEWM.10.01-IZ.00-002/24 w ramach Priorytetu 
10 Zdrowie, Działanie 10.01 Infrastruktura zdrowia – (Typ 3 infrastruktura szpitali – opieka jednego 
dnia)  ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez 
zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP 
w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4F7DD8-B663-4A6B-B4BC-62759567AB4A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

Lista  ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów  opracowana przez KOP w naborze FEWM.10.01-IZ.00-002/24 w ramach Priorytetu 10 

Zdrowie, Działanie 10.01 Infrastruktura zdrowia – (Typ 3 infrastruktura szpitali – opieka jednego dnia) programu regionalnego  Fundusze 

Europejskie dla Warmii   i Mazur  2021-2027. 

 
 

Ocena projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

L.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity koszt 

projektu 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
środkami 

publicznymi 

Wynik oceny 
kryteriów  0-1  
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów  

punktowych 
branych pod 
uwagę przy 
wyliczeniu 
minimum 

punktowego 50%                
(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów 

punktowych  
(uzyskana punktacja) 

Łączna uzyskana 
punktacja  

w ramach oceny 
kryteriów 

punktowych 

1. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0010/24 

Szpital Powiatowy 
im. Jana Mikulicza 

w Biskupcu 

Rozwój świadczeń 
ambulatoryjnych 

w Szpitalu 
Powiatowym im. Jana 
Mikulicza w Biskupcu 

2 496 144,28 zł 2 017 577,75 zł pozytywna 15 27,00 

Ocena pozytywna 
42 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

Załącznik do uchwały Nr 4/45/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 28 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4F7DD8-B663-4A6B-B4BC-62759567AB4A. Podpisany Strona 1



 

2. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0014/24 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy 
im. Prof. 

dr Stanisława 
Popowskiego 
w Olsztynie 

Poprawa jakości 
i dostępności do opieki 

pacjentów WSSD 
w Olsztynie w ramach 
ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej 
i świadczeń 

jednodniowych – 
dziennych 

5 497 088,70 zł 4 452 092,14 zł pozytywna 13 29,00 

Ocena pozytywna 
42 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

3. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0011/24 

Miejski Szpital 
Zespolony 

w Olsztynie 

Doposażenie MSZ 
w Olsztynie 

w nowoczesny sprzęt 
medyczny na rzecz 

realizacji działalności 
w zakresie 

ambulatoryjnym 
oraz dostosowanie 

pomieszczeń dla osób 
niepełnosprawnych 

4 888 383,18 zł 3 955 052,05 zł pozytywna 15 25,00 

Ocena pozytywna 
40 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

4. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0005/24 

SZPITAL 
W OSTRÓDZIE 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Doposażenie Szpitala 
w Ostródzie S.A 
w nowoczesną 

aparaturę medyczną 
celem uzupełnienia 

kompleksowości 
realizowanych 

świadczeń 
diagnostycznych 

w ramach 
ambulatoryjnej opieki 
specjalistycznej (AOS) 

1 981 313,95 zł 1 585 051,16 zł pozytywna 13 25,00 

Ocena pozytywna 
38 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4F7DD8-B663-4A6B-B4BC-62759567AB4A. Podpisany Strona 2



 

5. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0004/24 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 

Opieki 
Zdrowotnej 

w Działdowie 

Doposażenie 
w nowoczesny sprzęt 
i aparaturę medyczną 
ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej w 
SPZOZ w Działdowie 

4 594 192,50 zł 3 716 787,01 zł pozytywna 9 27,00 

Ocena pozytywna 
36 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

6. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0003/24 

Powiatowy Szpital 
Im. Władysława 

Biegańskiego 
w Iławie 

Poprawa skuteczności 
diagnozowania i 

leczenia pacjentów 
w poradniach 

specjalistycznych 
Powiatowego Szpitala 

w Iławie poprzez zakup 
nowoczesnych 

wyrobów medycznych 

3 287 776,32 zł 2 787 427,37 zł pozytywna 12 23,00 

Ocena pozytywna 
35 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

7. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0006/24 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej 
w Lidzbarku 
Warmińskim 

Zakup 
specjalistycznego 

sprzętu i aparatury 
medycznej na potrzeby 

usług świadczonych 
przez Zespół Opieki 

Zdrowotnej 
w Lidzbarku 

Warmińskim w ramach 
opieki szpitalnej 

jednego dnia oraz 
ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej. 

1 999 900,00 zł 1 649 642,02 zł pozytywna 12 21,00 

Ocena pozytywna 
33 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4F7DD8-B663-4A6B-B4BC-62759567AB4A. Podpisany Strona 3



 

8. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0020/24 

Warmińsko-
Mazurskie 

Centrum Chorób 
Płuc w Olsztynie 

Poprawa oferty AOS 
w Warmińsko-

Mazurskim Centrum 
Chorób Płuc 

1 915 167,34 zł 1 541 375,23 zł pozytywna 11 22,00 

Ocena pozytywna 
33 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

9. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0015/24 

"SZPITAL 
POWIATOWY 

SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ W 

PASŁĘKU" 

Wzmocnienie 
ambulatoryjnej opieki 
specjalistycznej przez 

Szpital Powiatowy 
Sp. z o.o. w Pasłęku. 

3 736 390,65 zł 2 365 225,87 zł pozytywna 15 14,00 

Ocena pozytywna 
29 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

10. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0001/24 

Wojewódzki 
Szpital Zespolony 

w Elblągu 

Zakup sprzętu 
na potrzeby 

Ambulatoryjnej Opieki 
Specjalistycznej i 

Opieki Jednego Dnia 
w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym 
w Elblągu 

4 502 061,01 zł 3 634 014,02 zł pozytywna 9 19,00 

Ocena pozytywna 
28 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

11. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0019/24 

SZPITAL 
POWIATOWY 
W NOWYM 

MIEŚCIE 
LUBAWSKIM 

SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN

OŚCIĄ 

Zapewnianie równego 
dostępu do opieki 

zdrowotnej dla 
mieszkańców pow. 

Nowomiejskiego 
poprzez doposażenie 
Szpitala Powiatowego 

w Nowym Mieście 
Lubawskim sp. z o.o. 

1 438 725,00 zł 1 146 680,00 zł pozytywna 9 14,00 

Ocena pozytywna 
23 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania 

 Suma: 36 337 142,93 zł 28 850 924,62 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4F7DD8-B663-4A6B-B4BC-62759567AB4A. Podpisany Strona 4



 

12. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0021/24 

Mazurskie 
Centrum Zdrowia 
Szpital Powiatowy 

w Węgorzewie 
Publiczny Zakład 

Opieki 
Zdrowotnej 

Modernizacja Poradni 
Kardiologicznej 

wraz z wyposażeniem 
w nowoczesny sprzęt 
i aparaturę medyczną 
celem poprawy jakości 

świadczonych usług 

1 793 725,00 zł 1 524 666,25 zł pozytywna 6 5 

11 pkt 
(ocena negatywna 
projekt nie uzyskał 

minimum 
punktowego 50%) 

13. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0022/24 

Wojewódzki 
Szpital 

Specjalistyczny 
w Olsztynie 

UTWORZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO 

CENTRUM 
DIAGNOSTYKI I 

LECZENIA CHORÓB 
CYWILIZACYJNYCH 

ORAZ CHORÓB 
WYNIKAJĄCYCH 

Z PROCESÓW 
DEMOGRAFICZNYCH – 
rozbudowa budynku 

głównego 
Wojewódzkiego 

Szpitala 
Specjalistycznego 

w Olsztynie 

45 422 400,00 zł 36 744 700,00 zł negatywna 13 18 

31 pkt 
(ocena negatywna 

projekt nie 
spełnienia 

co najmniej 
jednego 

kryterium 0-1) 

14. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0013/24 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej 
w Szczytnie 

Wzrost jakości 
ambulatoryjnych 

świadczeń 
specjalistycznych 

oraz usług 
rehabilitacyjnych 

poprzez zapewnienie 
równego dostępu, 

dostosowanie 
oraz doposażenie ZOZ 

w Szczytnie 

1 095 438,82 zł 885 098,47 zł negatywna 11 20 

31,00 pkt  
(ocena negatywna 

projekt 
nie spełnienia 

co najmniej 
jednego 

kryterium 0-1) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4F7DD8-B663-4A6B-B4BC-62759567AB4A. Podpisany Strona 5



 

15. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0007/24 
Szpital Powiatowy 

w Kętrzynie 

Wzmocnienie 
ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej 
oraz opieki jednego 

dnia poprzez 
doposażenie Szpitala 

Powiatowego 
w Kętrzynie 

w nowoczesny sprzęt 
i aparaturę medyczną 

2 890 487,00 zł 2 364 356,78 zł negatywna 8 18,00 

26 pkt  
(ocena negatywna 

projekt 
nie spełnienia 

co najmniej 
jednego 

kryterium 0-1) 

16. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0016/24 

Olmedica 
w Olecku 
sp. z o.o. 

Oddział rehabilitacji 
dziennej oraz 

doposażenie AOS 
w nowoczesny sprzęt 

w „Olmedica 
w Olecku” spółka 

z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

1 009 799,39 zł 813 787,03 zł negatywna 11 10 

21 pkt  
(ocena negatywna 

projekt 
nie spełnienia 

co najmniej 
jednego 

kryterium 0-1) 

17. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0018/24 

GOLDMEDICA 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN

OŚCIĄ 

Rozwój i modernizacja 
wyposażenia 
GOLDMEDICA 

SP. Z O.O. w celu 
wzmocnienia opieki 
szpitalnej jednego 
dnia, POZ oraz AOS 

4 222 691,30 zł 3 125 089,30 zł negatywna 9 11 

20 pkt  
(ocena negatywna 

projekt nie 
spełnienia 

co najmniej 
jednego 

kryterium 0-1) 

18. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0025/24 

Powiatowe 
Centrum 

Medyczne Spółka 
z o. o. 

w Braniewie 

Wzmocnienie opieki 
podstawowej (POZ), 

specjalistycznej (AOS) 
oraz opieki jednego 

dnia poprzez 
doposażenie 

Powiatowego Centrum 
Medycznego Sp. z o.o. 

w Braniewie 

3 634 704,00 zł 2 998 630,80 zł negatywna 2 14 

16 pkt 
(ocena negatywna: 

1) projekt nie 
spełnienia 

co najmniej 
jednego 

kryterium 0-1 
2) projekt nie 

uzyskał minimum 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4F7DD8-B663-4A6B-B4BC-62759567AB4A. Podpisany Strona 6



 
w nowoczesny sprzęt 
i aparaturę medyczną 

punktowego 50%) 

19. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0026/24 

Szpital Miejski św. 
Jana Pawła II 

w Elblągu 

Doposażenie w 
nowoczesny sprzęt 

i aparaturę medyczną 
oraz remont 
pomieszczeń 

Ambulatoryjnej Opieki 
Specjalistycznej 

Szpitala Miejskiego 
św. Jana Pawła II 

w Elblągu 

5 043 600,00 zł 4 286 555,64 zł negatywna 7 6 

13 pkt 
(ocena negatywna: 

1) projekt nie 
spełnienia 

co najmniej 
jednego 

kryterium 0-1 
2) projekt nie 

uzyskał minimum 
punktowego 50%) 

20. 
FEWM.10.01-IZ.00-

0017/24 

GIŻYCKA 
OCHRONA 

ZDROWIA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN

OŚCIĄ 

Modernizacja 
infrastruktury Giżyckiej 

Ochrony Zdrowia 
poprzez rozwój opieki 

szpitalnej jednego dnia 
i ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej 

2 000 000,00 zł 1 619 800,00 zł negatywna 3 6 

9 pkt 
(ocena negatywna: 

1) projekt nie 
spełnienia 

co najmniej 
jednego 

kryterium 0-1 
2) projekt nie 

uzyskał minimum 
punktowego 50%) 

 
Suma: 67 112 845,51 zł 54 362 684,27 zł 

 

Razem: 103 449 988,44 zł 83 213 608,89 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4F7DD8-B663-4A6B-B4BC-62759567AB4A. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR 4/45/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista  ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów  opracowana przez KOP w naborze FEWM.10.01-IZ.00-002/24 w ramach Priorytetu 10 Zdrowie, Działanie 10.01 Infrastruktura zdrowia – (Typ 3 infrastruktura szpitali – opieka jednego dnia) programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Warmii   i Mazur  2021-2027


		2025-01-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




